[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 февраля  2013г.                                     № 9-п
с. Весеннее

О закреплении полномочий получателей

бюджетных средств бюджета

муниципального образования Весенненский сельсовет

Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

находящихся в ведении главного распорядителя средств бюджета

муниципального образования Весенненский сельсовет

Усть-Абаканского района Республики Хакасия
Администрации Весенненского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия
                 На основании статьи 162 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 27.06.2011 № 162-ФЗ)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               Наделить Казенное учреждение «Пожарная охрана» администрации Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия бюджетными полномочиями получателя  бюджетных средств бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия.
Глава
Весенненского сельсовета                                                                                   В. В. Иванов